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پژمان جمشیدی امــروز با فیلم 
کمدی »خوب، بد، جلف: ارتش 
سری« ساخته پیمان قاسمخانی 
به نمایش خانگی می آید. این 
فیلم اواخــر سال 98 روی پرده 

سینماها و مدتی پیش به صورت آنلاین اکران شد.

محمدرضا فروتن با انتشار پستی 
در صفحه اینستاگرامش، شایعاتی 
را که شنبه شب در فضای مجازی 
ــد، تکذیب  ــاره او مــطــرح ش ــ درب
کرده و نوشته است که می تواند 

از کسانی که شایعه ها را منتشر کردند، شکایت کند.

سریال  در  ده نمکی  مسعود 
ــان«، حمله  ــت جدیدش »دادِس
داعــــش بـــه مــجــلــس شـــورای 
اسلامی را بازسازی کرده است. 
این اتفاق یکی از داستان های 
فرعی این مجموعه پلیسی و معمایی است و قصه 

اصلی درباره آن نیست.

سریال  در  هاشمی  ــت  ــدای ه
»نجلا« به کارگردانی خیرا... 
تقیانی پور در نقش شخصیتی 
منفی ظاهر شــده و نقش یک 
افسر عراقی را بازی کرده است. 
این مجموعه برای پخش به مناسبت اربعین، در 

حال ساخت است.

چهره ها و خبر ها

ــه مــعــتــمــد آریــــا هفته  ــم ــاط ف
به  سکوت«  »در  فیلم  با  آینده 
کارگردانی ژرژ هاشم زاده به 
نمایش خانگی می آید. این فیلم 
سال 94 ساخته شده و ویشکا 
آسایش، پانته آ پناهی ها و سعید پورصمیمی از 

دیگر بازیگران آن هستند.

مانی حقیقی مجوز ساخت فیلم 
تازه اش به نام »تفریق« را دریافت 
کرده است و به زودی این فیلم را 
جلوی دوربین خواهد برد. تا به 
حال خبر حضور نوید محمدزاده 

و پریناز ایزدیار در این فیلم اعلام شده است.

سینمایی  فیلم  با  افشار  ــا  روی
»کاکا« محصول سال 94، از روز 
چهارشنبه به سینماها خواهد 
آمد. او بازیگر نقش اصلی فیلم 
»دشمنان« هم بوده که به تازگی 

پروانه نمایش دریافت کــرده اســت، ولی زمان 
اکران آن مشخص نیست.
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اخبار

بازی در 4 فیلم سینمایی	 
93 در فیلم »شکاف«  پارسا پیروزفر ســال 
به کــارگــردانــی کیارش اســـدی زاده ایفای 
نقش کرد و پس از آن از سینما فاصله گرفت 
و در هیچ فیلمی بــازی نکرد. او پس از این 
پیشنهاد   ،98 و   97 ســال  موقتی،  دوری 
بــازی در چهار فیلم سینمایی »مجبوریم«، 
»بی حسی موضعی«، »مست عشق« و »تی تی« 
را پذیرفت و در این آثار با تعدادی از ستاره های 
سینما همبازی شــد. از ایــن میان، »مست 
عشق« ساخته حسن فتحی و بازی در نقش 
بسیار  فــرصــت  ــا«  ــولان »م مانند  شخصیتی 
ــژه ای بود که نوید موفقیت پیروزفر را آن  وی
هم پس از مدتی دوری از سینما می داد اما 
شیوع ویروس کرونا باعث شد شرایط تغییر 
کند. فیلم برداری »مست عشق« برای مدتی 
متوقف و مرحله تولید آن طولانی تر شد. طبق 
آخرین خبری که درباره این اثر منتشر شده، 
قرار بوده پس از باز شدن مرزها، فیلم برداری 
سکانس های باقی مانده فیلم انجام و تا پایان 
تابستان آمــاده اکــران شــود. با این حال اما 

همچنان از این فیلم خبری نیست.

اکران »بی حسی موضعی« در زمان نامناسب	 
پیروزفر آخرین بار دی  94 با فیلم »شکاف« روی 
پرده سینما دیده شد و اکنون پس از گذشت پنج 
سال از اکران این اثر، از روز چهارشنبه با فیلم 
مهکام،  حسین  ساخته  موضعی«  »بی حسی 
به سینماها می آید. در شرایطی که سینماها 
روزهای بسیار سوت و کوری را سپری می کنند 
ــروش خوبی دســت نمی یابند،  و فیلم ها به ف
پیش بینی وضعیت فروش »بی حسی موضعی« 
کار سختی نیست و بعید است که پیروزفر بتواند 
با این فیلم دیده شود. دو فیلم »شنای پروانه« 
و »خـــوب، بــد، جلف 2« کــه در شــرایــط عــادی 
ــروش خوبی در گیشه داشته  می توانستند ف
باشند، تجربه اکران بسیار ناموفقی در دوران 
شیوع کرونا داشتند. اکنون در شرایط فعلی که 
رفتن به سینما، برای بسیاری از مخاطبان در 
اولویت آخر است و تعدادی از مردم حتی از تعطیل 
نبودن سینماها اطلاع درستی ندارند، بعید است 
صاحبان »مست عشق« تصمیم به اکران این فیلم 
بگیرند و احتمالا منتظر بهبود شرایط خواهند 
ماند، بنابراین پارسا پیروزفر فعلا به نمایش این 

فیلم نیز امیدوار نخواهد بود.

تجربه 2اکران ناموفق	 
اکـــران دو فیلم مهم جــواد عزتی بــا عنوان 
»جهان با من برقص« و »شنای پروانه« در زمان 
نامناسب باعث شد این ستاره محبوب، حضور 
موفقی در سینما نداشته باشد. فیلم »جهان 
با من برقص« به کارگردانی ســروش صحت 
در دی 98 اکران شد. اتفاقات مهمی مانند 
شهادت سردار قاسم سلیمانی، فوت عده ای 
پیکر حاج قاسم  ــردم در مراسم تشییع  م از 
سلیمانی و ماجرای هواپیمای اوکراینی باعث 
شد در کشور عزای عمومی اعلام و سینماها 
تعطیل شود. پس از بازگشایی سینماها هم 
شرایط جامعه تحت تاثیر این اتفاقات قرار 
داشــت و گیشه فیلم ها پر رونــق نبود. اکران 
این فیلم پس از یک ماه به جشنواره فجر رسید 
و عملًا نمایش خوبی نصیب آن نشد. پس از 
این فیلم، »شنای پروانه« به کارگردانی محمد 
کارت هم علاوه بر آن که با وجود ظرفیت بالای 
فروش، به دلیل شیوع کرونا اکران نوروزی را از 
دست داد، در تیر و بعد از بهبود نسبی وضعیت 
مبتلایان به کووید – 19 اکران شد تا رونق را به 
سینما بازگرداند، اما موج جدید شیوع کرونا 

باعث شد این فیلم پس از تقریبا یک ماه از ادامه 
اکران انصراف دهد. اکران پرماجرای دو فیلم 
»جهان با من برقص« و »شنای پروانه« در نهایت 
باعث شد جواد عزتی با این دو فیلم درست و 

حسابی دیده نشود.

»دوزیست« سومین قربانی؟	 
جدیدترین فیلمی که قرار است با بازی جواد 
عزتی اکــران شــود، »دوزیــســت« ساخته برزو 
نیک نژاد است که احتمالا آبــان  و پس از ماه 
صفر روی پرده سینما اکران خواهد شد. اگر 
سینماها با ادامه روند کنونی، تا آبان  با افت 
فــروش مواجه باشد و وضعیت تغییر نکند، 
»دوزیست« هم اگر شانس کمتری از »شنای 
پروانه« برای فروش خوب نداشته باشد، شانس 
بیشتری نخواهد داشت و سومین فیلم عزتی 
نیز قربانی وضعیت بحرانی فعلی خواهد شد. 
به نظر می رسد بدشانسی های جــواد عزتی 
پس از سی وهشتمین جشنواره فجر که با دو 
فیلم »آتابای« و »شنای پروانه« شانس دریافت 
سیمرغ را داشت، اما باز هم از دستیابی به آن 

ناکام ماند، همچنان ادامه دارد.

قرعه اکران بد موقع 
به نام پارسا و جواد
چطور شرایط نامناسب اکران، برای فیلم های 
پارسا پیروزفر و جواد عزتی بیش از دیگر 
ستاره های سینما گران تمام شد؟

جشنواره حقیقت، آنلاین شد

فراخوان شرکت در چهاردهمین دوره جشنواره 
ــران »سینماحقیقت«  بین المللی فیلم مستند ای
منتشر شد.به گزارش صبا، مرکز گسترش سینمای 
مستند و تجربی سازمان امــور سینمایی کشور، 
چهاردهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم مستند 
ایران »سینماحقیقت« را آذر 99با توجه به شیوع 
جهانی بیماری کــوویــد-19 به صــورت مجازی و 
نمایش برخط )آنــلایــن( به شکل رقابتی برگزار 
خواهد کرد. بازنمایی تاریخ و فرهنگ جامعه ایرانی-
اسلامی، صیانت از هویت ملی مبتنی بر انگاره های 
دینی و ایرانی، تقویت سینمای مستند خلاق ایران، 
آشنایی فیلم سازان کشور با تحولات نوین سینمای 
مستند جهان، توجه به اهمیت اقتصاد سینمای 
مستند با تأکید بر رفع موانع تولید، توزیع و نمایش 
این آثار در عرصه های داخلی و خارجی، از اصول و 

اهداف این جشنواره است.

 اکران فیلم جورج کلونی
 پس از 40 سال

یک فیلم ترسناک با بازی جورج کلونی و لورا درن 4۰ 
سال پس از ساخته شدن اکران می شود.

به گزارش مهر، فیلمی که سال 1983 با بازی جورج 
کلونی، لورا درن و چارلی شین ساخته شده بود و 
هرگز اکران نشد، حالا قرار است به نمایش درآید. 
این فیلم ترسناک که فیلم دوم »گریزلی« است، قرار 
است امسال و حدود 4۰ سال پس از ساخته شدنش 
دیده شود. قرار است این فیلم پس از تدوین جدید 
پاییز در پلتفرم های آنلاین و سینماهای درایو-این 

نمایش داده شود.
»گریزلی 2« که با عنوان »گریزلی 2: انتقام« ساخته 
شده، در ادامه فیلم اصلی و ترسناک تر از آن و تقلیدی 
از »آرواره ها« است. این فیلم درباره یک قاتل طبیعی 
یعنی یک خرس است که هر کسی را که سر راهش 
ببیند می کشد. این پس از آن است که یک شکارچی 
توله او را کشت. این فیلم از بازیگران تازه کار و جوانی 
بهره گرفته بود که حالا هر کدامشان برای خودشان 

شناخته شده هستند. 
فیلم برداری این فیلم سال 1983 در مجارستان 
شروع شد ولی عوامل مختلفی موجب کامل نشدن 
آن شد که دزدیــده شدن پول تهیه کننده از جمله 

آن ها بود.

پیش از شیوع ویروس کرونا، اخباری درباره حضور بعضی بازیگران 
در فیلم های خاص یا نقش های مهمی منتشر شد که به واسطه آن، 
پیش بینی می شد موفقیت ویژه ای در انتظار آن ها باشد، اما شیوع 
کرونا به کلی زندگی مردم را تحت تاثیر قرار داد و ضربه بزرگی 
به سینماها و تولید یا اکران آثار سینمایی زد و طبیعتا بازیگران 
آن ها را نیز از این ضربه بی نصیب نگذاشت. یکی از این چهره ها 
پارسا پیروزفر است که بازگشتش به سینما با روزهای سوت و کور 
سینماها همزمان شده. جواد عزتی هم با اکران کوتاه مدت »شنای 

پروانه« حضور موفقی را در سینما تجربه نکرد.

جواد عزتیپارسا پیروزفر


